
UCHWAŁA NR 136/XXX/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Uczelni 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

na okres do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 30 pkt. 3 Statutu Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, Senat postanawia: 

 

§ 1 

W związku z rezygnacją Pani Arlety Chorąży z członkostwa w Radzie Uczelni, Senat 

postanawia powołać Pana Marka Wachnika do składu Rady Uczelni na okres do dnia 

31 grudnia 2024 r.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


